

# Leaping Frog IVS

Bülowsgade 43  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
30. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/06/2018**

---

**Sofie Ølgaard King**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Leaping Frog IVS

Bülowsgade 43

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 31141208

e-mailadresse: seras8000@outlook.dk

CVR-nr: 38227661

Regnskabsår: 30/11/2016 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Nykredit

Domkirkeplads 1

8100 Aarhus C

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktiviteter er salg af konsulentydelse.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2016 udgør 1.055 kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 30. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		26.995
Eksterne omkostninger .....		-16.563
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>10.432</b>
Personaleomkostninger .....		-8.663
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.769</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0
Andre finansielle indtægter .....		-428
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.341</b>
Skat af årets resultat .....		-286
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.055</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		1.055
<b>I alt .....</b>		<b>1.055</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender .....		6
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6</b>
Likvide beholdninger .....		2.203
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.209</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.209</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Overført resultat .....		1.055
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.055</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		154
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>154</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>154</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.209</b>